καὶ ὑποχρεώσεις ἐν καιρῷ μὲν εἰρίνης ἐν Χάνδακι, ἐν καιρῷ δὲ πολέμου καθ' ὑπόδειξιν τοῦ ρέκτορος Ρεθύμνου, διότι μεταξὺ αὐτῶν ὑπάρχουσι τιμάρια ἀνίκοντα εἰς Λατίνους. 1336, Φεβρουαρίου 20.

F<sup>o</sup> 47<sup>to</sup> № 401. Millesimo trecentesimo xxxv, die xx Februarij.

1

Capta. Quod ad supplicationem nobis factam pro parte uiri prouidi Johannis Cornario de abbatे fidelis nostri de Candida concedatur de gratia quod si de feudis aliquorum Grecorum insule nostre Crete sitis ultra scalas ponentis dicte nostre insule, que aliquando solent uendi, eorum necessitate cogente emeret, debat pro eis ostendere guarnitionem tempore pacis in Candida, sed tempore guerre remaneat in arbitrio rectoris nostri Rethimi ostensio dicte uarnitionis prout remanent alia feuda certorum latinorum loci Rethimi prebibati.

5

8

## 24

Εἰς τὸν Γεώργιον Καλλέργην παραχωρεῖται δάνειον ὑπερπύρων 8000, εἰς ἔξοφλησιν τῶν ὅποιων θὰ παραδώσῃ μουτζούρια σίτου 50000 πρὸς ὑπέρπυρα δέκα ὄκτω τὰ 100 μουτζούρια. Ἡ προθεσμία ὀρίζεται πενταετής εἰς ἑτησίας δόσεις, τὰ δὲ ἔξοδα μεταφορᾶς μέχρι Χανίων, ἐνθα θὰ παραδίδεται ὁ σῖτος, θὰ βαρύνωσι τὸν Καλλέργην. 1336, Φεβρουαρίου 20.

F<sup>o</sup> 47<sup>to</sup> № 402. Eodem die.

1

Capta. Quod nobili uiro Georgio Kalergi fidieli nostro de Creta, considerata fidelitate quam ad nostram dominationem semper gessit, et presertim tempore rebellionis ostensam, dentur per nostram cameram frumenti, in directionem sue conditionis et succursum necessitatis yperpera octo millia pro quibus teneatur nobis dare mensuras quinquaginta mille frumenti, sicut consulunt officiales nostri frumenti, ad rationem yperperorum decem octo, centum mensurarum, dando nobis illud in annis quinque, et insuper tantum quantum capiet prode, quod annualiter soluet camera nostra pro denarijs prelibatis et conducendo illud in Chanea ad omnes suas expensas. Ita tamen quod dictum frumentum sit nouum et mercadante, et quod in eo non sit de mauroterra. De predictis omnibus obseruandis plezariam ydoneam exhibendo, et de soluendo quintum dicti frumenti anno quolibet.

5

10

Die viij Marcij scripte fuerunt littere pro ista parte duche et consiliarijs Crete.

14

## 25

Ο Μαρίνος Βαρότσης ἐν Κρήτης τοῦ ποτὲ Ἀνδρέου ζητεῖ, ὅπως ἐπιτραπῇ εἰς αὐτὸν νὰ ἔξασκῃ ἐλευθέρως τὰ δικαιώματά του κατὰ τῶν δουλοπαροίκων του ἐκ Θήρας, οἱ όποιοι μετώκησαν ἐν Κρήτῃ, πλὴν τοῦ δικαιώματος ἀπονομῆς δικαιοσύνης, ὅπερ ἀνήκει εἰς τὴν κυριαρχίαν, παρὰ τὸ γεγονός ὃτι ἡ Θήρα κατέχεται ὑπὸ τοῦ Νικολάου Σανούδου καὶ παρὰ τὰς διαταγὰς αἵτινες ἐδόθησαν εἰς